
 

 

 

   
 

  

MF クラス 

2025 年度関学ペアＯスタートリスト 

 

出走時刻 氏名 所属 Eカード番号 2本目出走

10:45 平田歩睦 東京大学 270262 ×

10:46 田中 顕教 千葉大学 530335 〇

10:47 笠原 稜 横浜国立大学 524938 〇

10:48 山中秀仁 東京大学 261192 ×

10:49 井川泰成 筑波大学 519046 〇

10:50 藤原光希 東京科学大学 538422 〇

10:51 渡部 寿哉 横浜市立大学 528633 〇

10:52 小森淳平 茨城大学 レンタル 〇

10:53 vacant

10:54 阿久津 幸暁 慶應義塾大学 528632 〇

10:55 寺田健佑 東京科学大学 538420 〇

10:56 王田天盛 東京科学大学 538416 〇

10:57 会沢拓真 千葉大学 534550 〇

10:58 宮川日向 筑波大学 519055 〇

10:59 足立 誠 千葉大学 530332 〇

11:00 小林　成実 筑波大学 524632 〇

11:01 本田 航稀 千葉大学 530336 〇

11:02 vacant

11:03 丹野 瑛太 横浜国立大学 524939 〇

11:04 熊田和貴 一橋大学 265839 〇

11:05 小林 優也 千葉大学 534543 〇

11:06 佐々木　晴都 筑波大学 519052 〇

11:07 古川 拓 千葉大学 530333 〇

11:08 櫻井 碧音 横浜国立大学 524663 〇

11:09 白井 晄 早稲田大学 518923 〇

11:10 松本修汰 筑波大学 524628 〇

11:11 川俣 宙輝 早稲田大学 518920 〇

11:12 碓井 俊 横浜国立大学 524662 〇

11:13 松原 大芽 東京理科大学 519378 〇

11:14 中島 有蘭 早稲田大学 518927 〇



 

 

 

 

 

  

MF クラス 
 

 

出走時刻 氏名 所属 Eカード番号 2本目出走

11:15 牛田 凜人 横浜国立大学 524661 〇

11:16 原 悠太朗 早稲田大学 518928 〇

11:17 vacant

11:18 小関 祐也 早稲田大学 518921 〇

11:19 髙木浩太 筑波大学 524630 〇

11:20 佐藤大雅 茨城大学 レンタル 〇

11:21 濱ノ園 晋平 東京理科大学 519376 〇

11:22 鈴木健太 筑波大学 524629 〇

11:23 山口 凜 東京理科大学 531895 〇

11:24 大成夏生 筑波大学 519053 〇

11:25 水嶋 理貴 早稲田大学 518930 〇

11:26 山田雄飛 筑波大学 524631 〇

11:27 田畑 凛人 早稲田大学 518924 〇

11:28 古賀大敬 東京科学大学 538421 〇

11:29 久本卓郎 東京大学 270263 〇

11:30 加藤 幸資 横浜国立大学 524937 〇

11:31 渡邊 空 東京理科大学 531897 〇

11:32 佐藤玲 茨城大学 レンタル 〇

11:33 小山 凜太朗 東京理科大学 519524 〇

11:34 荒川琉都 東京大学 276767 〇

11:35 岩田 佳隆 早稲田大学 259752 〇

11:36 安慶名文哉 筑波大学 519054 〇

11:37 大上笙太 東京科学大学 538415 ×

11:38 関屋 知優 武相高校 レンタル ×

11:39 古口知広 東京大学 270266 ×

11:40 髙橋 勇人 武相高校 レンタル ×

11:41 中原 一真 東京理科大学 519374 ×

11:42 小林 羽琉 武相高校 レンタル ×

11:43 黒澤雄弥 茨城大学 レンタル ×

11:44 安田 悠人 武相高校 レンタル ×

11:45 松尾朋樹 東京科学大学 538418 ×

11:46 古角聡太郎 一橋大学 270264 ×

11:47 吉成 正友紀 武相高校 レンタル ×

11:48 高田慶太朗 日本大学 270265 ×

11:49 牧野智陸 東京大学 276762 ×

11:50 毛利 陽斗 武相高校 レンタル ×

11:51 京森昊生 茨城大学 レンタル ×

11:52 長瀬 雄大 武相 レンタル ×



 

 

 
  

 



 

 

  

WF クラス 

 

出走時刻 氏名 所属 Eカード番号 2本目出走

10:45 橋本春 筑波大学 524633 〇

10:46 高瀬 真緒 千葉大学 530330 〇

10:47 大慈彌 陽翠 日本女子大学 539183 〇

10:48 加藤 実侑 千葉大学 534542 〇

10:49 志良堂結 筑波大学 524637 〇

10:50 長谷川 凜音 日本女子大学 539181 〇

10:51 徳倉朋夏 筑波大学 524634 〇

10:52 嵯峨 有梨花 日本女子大学 539176 〇

10:53 三宅希々葉 筑波大学 524635 〇

10:54 小倉 歩実 日本女子大学 539159 〇

10:55 吉澤 諒子 千葉大学 530331 〇

10:56 矢部 杏奈 東京理科大学 524976 〇

10:57 柴田 悠姫子 日本女子大学 539178 〇

10:58 近藤 愛莉 東京理科大学 531899 〇

10:59 渡辺杏 茨城大学 538457 〇

11:00 小泉 佳乃子 日本女子大学 539171 〇

11:01 齊藤 由楽 早稲田大学 531898 〇

11:02 齋藤 美咲 千葉大学 534544 〇

11:03 大野 晏奈 日本女子大学 539184 〇

11:04 遠藤 永子 千葉大学 530334 〇

11:05 友田りさ 筑波大学 524636 〇

11:06 楊箸 真也 慶應義塾大学 528635 ×

11:07 村岡 民子 入間市OLC 259779 〇

11:08 西村美紅 お茶の水女子大学 265850 ×

11:09 渡邉莉子 一橋大学 265847 ×

11:10 尾形歩美 実践女子大学 276931 ×

11:11 松本羽奏 茨城大学 レンタル ×

11:12 竹林美虹 法政大学 261196 ×

11:13 鷲田季咲 慶應義塾大学 528634 ×

11:14 亀田万葉 東京大学 270266 ×

11:15 木村光里 東京科学大学 538419 〇



 

 

 

  

A クラス出走者 
※A クラスは時刻を指定せず 

フリースタートとします。 

 

氏名 所属 Eカード番号 氏名 所属 Eカード番号

武富侑ノ介 千葉大学 534551 小倉 歩実 日本女子大学 539159

古谷那奈 千葉大学 534545 井川　泰成 筑波大学 519046

藤ノ木智大 千葉大学 534546 佐々木　晴都 筑波大学 519052

鈴木隼人 千葉大学 518940 大成　夏生 筑波大学 519053

吉永真吾 千葉大学 534547 安慶名　文哉 筑波大学 519054

老野達哉 千葉大学 534548 宮川　日向 筑波大学 519055

山田海音 千葉大学 534549 松本　修汰 筑波大学 524628

足立 誠 千葉大学 530332 鈴木　健太 筑波大学 524629

古川 拓 千葉大学 530333 髙木　浩太 筑波大学 524630

田中 顕教 千葉大学 530335 山田　雄飛 筑波大学 524631

本田 航稀 千葉大学 530336 小林　成実 筑波大学 524632

小林 優也 千葉大学 534543 橋本　春 筑波大学 524633

会沢拓真 千葉大学 534550 徳倉　朋夏 筑波大学 524634

高瀬 真緒 千葉大学 530330 三宅　希々葉 筑波大学 524635

吉澤 諒子 千葉大学 530331 友田　りさ 筑波大学 524636

遠藤 永子 千葉大学 530334 志良堂　結 筑波大学 524637

加藤 実侑 千葉大学 534542 蔵田　育 筑波大学 レンタル

齋藤 美咲 千葉大学 534544 中嶋　啓太 筑波大学 レンタル

牛田 凜人 横浜国立大学 524661 北山　桂月 筑波大学 レンタル

碓井 俊 横浜国立大学 524662 木明　拓玖 筑波大学 524638

櫻井 碧音 横浜国立大学 524663 堀田　真敏 筑波大学 レンタル

加藤 幸資 横浜国立大学 524937 坂本　才樹 筑波大学 レンタル

笠原 稜 横浜国立大学 524938 駒木　稜也 筑波大学 519373

丹野 瑛太 横浜国立大学 524939 駒木　稜也 東京科学大学 538424

川島 大輝 横浜国立大学 538483 阿部　稜大 東京科学大学 538425

森 創之介 横浜国立大学 524943 松本　樹 東京科学大学 538426

長谷川 敬祐 横浜国立大学 524950 梅宮　知広 東京科学大学 538427

城戸 遥稀 横浜国立大学 538481 伊藤　康介 東京科学大学 538428

大山 凛花 横浜国立大学 538477 廣岡　佑海 東京科学大学 538429

渡部 寿哉 横浜市立大学 528633 澁谷　知貴 東京科学大学 507362

池田 寛大 横浜市立大学 528177 古賀　大敬 東京科学大学 538421

本田 創也 横浜市立大学 531150 藤原　光希 東京科学大学 538422

本多 駿介 慶應義塾大学 538484 吉田　晃平 一橋大学 265839

山崎 有里彩 慶應義塾大学 524945 熊田　和貴 一橋大学 265839

阿久津 幸暁 慶應義塾大学 528632 久本　卓郎 東京大学 270263

高梨 史重 相模女子大学 518380 荒川　琉都 東京大学 276767

齊藤 由楽 早稲田大学 531898 井村　真岳 東京大学 270263

小関 祐也 早稲田大学 518921 山口　歩 東京大学 276767

原 悠太朗 早稲田大学 518928 鎌田 芳明 東京農工大学 534587

青木 大晟 早稲田大学 259751 野村 光佑 東京農工大学 534589

濱ノ園 晋平 東京理科大学 519376 長谷川 哲也 東京農工大学 534586

山口 凜 東京理科大学 531895 今井 信也 法政大OLCOB上尾OLC レンタル

相澤 玲央 せせりストリート レンタル 岡本 隆之 OLP兵庫 270468

山本 祐司 せせりストリート 519533 橋本 浩一 武相 レンタル

山下 大樹 上尾OLC レンタル



 

 

 

このスタートリストについて疑義がある場合、変更を申し出る場合は基本的に各大渉外を通してください。 

緊急の場合、Japan-O-entrY を通して申し込んだ場合は、運営責任者までメールしてください。 

A クラスは時刻を指定せず、フリースタートとします。 


